UnB
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

C a mpus  U n ive rs i t á r io  D a rc y  R ibe i ro  A s a  N or t e  –  B ra s í l i a  D F                                                                C .E .P . :  709 04 -970

Fones: (0xx61) 3107-2512 e 3107-2511

Home Page: http://www.ppgef.unb.br     e-mail: fefpg@unb.br

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL nº 01/2021

MESTRADO

QUOTAS DE BOLSAS DE DEMANDA SOCIAL –CAPES

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

O Coordenador do Programa de Pesquisa e Pós-Graduação em Educação Física torna público o resultado

preliminar da análise da documentação referente às quotas de bolsas de Demanda Social - CAPES para o

curso de Mestrado em Educação Física.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

1.1 - Resultado preliminar da análise da documentação na seguinte ordem: nome do candidato, pontuação e

classificação.

Candidato(a) Pontuação Classificação

Alan Moreira Monteiro 5,5 1°

Hiury Caio Pinheiro Brandao 5,0 2°

Marvery Peterson Pinheiro Duarte 5,0 3°

Brasília-DF, 08 de março de 2021.

Pedro Fernando Avalone Athayde

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – FEF/UnB

Ato UnB nº 2.744, de 18/04/2019

mailto:fefpg@unb.br